CÂMARA DOS DEPUTADOS

COMISSÃO DE SEGURANÇA PÚBLICA E COMBATE AO CRIME ORGANIZADO

REQUERIMENTO DE INVERSÃO DE PAUTA

(Do Sr. Pastor Henrique Vieira)

Senhor Presidente,

Requeiro  a  V.  Exª,  nos  termos  do  art.  50,  §  1º,

c/c art. 83, parágrafo único, II, d, do Regimento Interno, inversão de pauta para

apreciação do(a) REQ 48/2023 CSPCCO.

Sala das Reuniões,    28  de  março  de 2023.

__________________________________

Deputado Pastor Henrique Vieira

/tmp/multipartFile2file9049529551586460512.tmp

*C
D2

30
70

90
49

30
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Pastor Henrique Vieira
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD230709049300

RP
D

n.
2

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 2
8/

03
/2

02
3

12
:4

2:
36

.2
80

 -
CS

PC
CO

RP
D

2/
0

	Comissão de Segurança Pública e Combate ao Crime Organizado
	Deputado Pastor Henrique Vieira